
Usnesení příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka, příspěvkové organizace, v roce 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Vzduchotechnika v P1 - 

strav.provoz

Rekonstrukce vzduchotechniky 

stravovacího provozu.

I 600 000 0 600 000 0

600 000 0 600 000 0

1 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Realizace výměny kotlů a příprava 

TV budovy E

Náhrada 4 ks kotlů 50 kW a 2 ks 

plynových bojlerů za novou 

technologii dodávky tepla a teplé 

vody, vč. PD.

I 230 000 0 230 000 0

2 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Bytovka - Masarykova 626 Zateplení domu a fasáda z důvodu 

energ. úspor vč. vypracování PD.

I 130 000 0 130 000 0

3 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Svobodárna - Smetanova 593 Zateplení panelového domu, nová 

fasáda a střecha, energet. úspory 

vč. vypracování PD.

I 275 000 0 275 000 0

4 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Budova rozvodny ČOV Rekonstrukce a technické 

zhodnocení budovy rozvodny ČOV 

vč. PD.

I 80 000 0 80 000 0

5 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Vjezdový a odjezdový terminál Realizace vjezdového a 

odjezdového terminálu  do OLÚ 

včetně realizace nového silničního 

přivaděče, zpracování PD a vydání 

staveb. povolení.

I 220 000 0 220 000 0

6 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Venkovní rozvody kanalizace Postupná rekonstrukce a technické 

zhodnocení venkovních rozvodů 

kanalizace vč. zpracování PD.

I 150 000 0 150 000 0

7 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Venkovní rozvody vody Postupná rekonstrukce a technické 

zhodnocení venkovních rozvodů 

pitné vody vč. vypracování PD.

I 150 000 0 150 000 0

8 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Rekonstrukce výměníkové stanice Bude nutné provést celkovou 

rekonstrukci objektu, kterému bude 

předcházet vypracování studie a 

projektové dokumentace. Budova 

výměn.stanice vykazovala již při 

sloučení v r.2015 značný stupeň 

poškození vnějších i vnitřních 

stavebních prvků. Další poškození 

nastalo v loňském roce po pádu 

stromu při vichřici.

I 190 000 0 190 000 0

Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka, příspěvkové organizace, v roce 2021

Opravy a investice nemovitého majetku do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

0

0

0

0

0

0

0

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka, příspěvkové organizace, v roce 2021 Strana 1 (celkem 2)



Usnesení příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka, příspěvkové organizace, v roce 2021Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka, příspěvkové organizace, v roce 2021

Fond 

investic

9 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Výměna jídelního výtahu - TZ Jedná se o výměnu stávajícího 

výtahu za nový, modernější, který 

bude splňovat dané technické 

parametry a  normy. Jedná se tedy  

o investici a technické zhodnocení 

budovy.

I 500 000 0 500 000 0

10 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Centrální klimatizace prádelny Zabezpečení hygienických 

požadavků provozu prádelny.

I 500 000 0 500 000 0

2 425 000 0 2 425 000 0

1 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Elektroléčebný přístroj VAS 07 BF 

basic 

Přístroj pro distanční elektroterapii, 

výměna za stávající – technicky 

opotřebovaný.

I 152 000 0 152 000 0

2 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Multifunkční elektroléčebný přístroj 

s vakuovou jednotkou  

Výměna za stávající - technicky 

opotřebované – 1ks pro rok 2021.

I 180 000 0 180 000 0

3 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Bariatrické lůžko nosnost 320 kg I 160 000 0 160 000 0

4 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Závora u P2 MB Závora u P2 MB. I 150 000 0 150 000 0

642 000 0 642 000 0

1 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Bateriový mycí stroj Pořízení nového podlahového 

mycího stroje.

I 480 000 0 480 000 0

2 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Pračka 32 kg Obnova pračky PRIMUS 27 kg. I 250 000 0 250 000 0

3 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Elektrický konvektomat Obnova elektrického konvektomatu 

v MB.

I 538 000 0 538 000 0

4 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Léčebný pohybový aktivně-pasivní 

přístroj na dolní a horní končetiny 

TIGO 

Využití: pro rehabilitaci pacientů se 

sníženou funkcí horních i dolních 

končetin.

I 220 000 0 220 000 0

5 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Motodlaha na horní končetinu Výměna za stávající - technicky 

opotřebované.

I 303 000 0 303 000 0

6 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Posílení RAM paměti centrálního 

serveru

I 300 000 0 300 000 0

7 OL Odborný léčebný ústav Paseka, 

příspěvková organizace

Vana dolní kočetiny Nutná obměna přístroj. vybavení na 

prac. Mor. Beroun.

I 242 000 0 242 000 0

2 333 000 0 2 333 000 0

6 000 000 0 6 000 000 0

0

0

0

SOUČET 0

SOUČET 0

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

SOUČET CELKEM 0

0

0

0

0

0

0

0

SOUČET 0

Pořízení hmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH a pořízení nehmotného majetku od 100 tis. Kč do 200 tis. Kč včetně DPH

0

0

Rada Olomouckého kraje 13. 9. 2021

Financování zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic OLÚ Paseka, příspěvkové organizace, v roce 2021 Strana 2 (celkem 2)


